
                                                                    

               

                                                

                                           РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 
 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

30  СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

                Р І Ш Е Н Н Я          (проєкт) 
 

Від   29 березня  2023 року                     № 43                                               м.Радехів 

Про затвердження актів погодження  

меж земельних ділянок для будівництва  

і обслуговування житлових будинків,  

господарських будівель і споруд на  

території  Радехівської міської ради,    

без підписів суміжних землекористувачів 

та власників земельних ділянок  

 

 Розглянувши заяви громадян:  Боднар Віри Петрівни, яка 

зареєстрована в селі Оглядів на  вулиці Нова,15 щодо затвердження акту 

погодження   меж землекористування  в селі Оглядів  по вулиці Нова,15 на яку 

виготовляється технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)   меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) площею 0,2164 га 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, без підпису суміжного власника земельної ділянки Слесарової Г.Ю., яка на 

даний час знаходиться за межами країни;   Вілюри Емілії Богданівни, яка 

зареєстрована в с.Стоянів по вулиці Шашкевича,12  щодо затвердження  акту 

погодження  меж земельної ділянки  в  селі Стоянів по вулиці Шашкевича,14  на 

яку виготовляється технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)   меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, без підпису 

суміжного землекористувача  Гурської Мирослави Омелянівни земельна ділянка 

розташована по вулиці Шашкевича,14 , відповідно до  мирової угоди укладеної             

05 липня 2022 року ,   керуючись  статтями  12, 158 Земельного кодексу України,   

п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, беручи 

до уваги   висновок комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва 

та екології, Радехівська міська рада ,- 

В И Р І Ш И Л А: 

  1.Затвердити акт   погодження меж землекористування   площею 0,2164га , 

яка розташована в селі Оглядів   по вулиці Нова,15 , на яку виготовляється  

технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення )  меж 

земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в натурі (на місцевості) ( для  передачі у власність 

гр.. Боднар Вірі Петрівні)   без підпису суміжного  власника Слесарової Г.Ю., 

відповідно до плану земельної ділянки. 

 



             2.Затвердити акт погодження меж земельної ділянки  площею 0,1312га, яка 

розташована в селі Стоянів   по вулиці Шашкевича,12 на яку виготовляється  

технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки    для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в натурі (на місцевості), без підпису суміжного 

землекористувача Гурської Мирослави Омалянівни, відповідно до плану земельної 

ділянки, складеного на підставі мирової угоди від 05 липня 2022 року  посвідченої 

Радехівським  районним судом Львівської області. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК  (голова 

Р.Мулявка). 

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

 

 

                  Міський голова                                             Степан КОХАНЧУК 

 


